[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилья года на территории

МО «Светогорское городское поселение» на IV квартал 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации основных мероприятий «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» и «Ликвидация аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы
Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан
на территории Ленинградской
области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407, администрация муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на IV квартал 2021 года на территории муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, применяемую в рамках реализации подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»  в размере 57 468 руб. 06 коп. (Пятьдесят семь тысяч четыреста шестьдесят восемь рублей 06 копеек).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вуокса», разместить в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru) и на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Е.Е. Цой
Исполнитель: Н.Л. Захарова

Согласовано:  О.А. Себеженков
Разослано: дело, СЭР, комитет экономики и инвестиций администрации МО «Выборгский район»,
пресс-центр «Вуокса», сайт NPAVRLO.RU, www.mo-svetogorsk.ru, регистр МНПА.